
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край, г. Сочи, Центральный район, 

МОАУ Гимназия № 8 города Сочи 

 

ПРИКАЗ 
07.09.2022 г.  № 584 

 

О создании Рабочей группы по противодействию коррупции 

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», на основании Положения об антикоррупционной политике 

МОАУ гимназия №8, с целью реализации комплекса конкретных мероприятий, 

направленных на профилактику и пресечение коррупционных правонарушений в 

деятельности МОАУ гимназия №8,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в следующем 

составе: 

Председатель рабочей группы — Курбатова М.В., заместитель директора по АХЧ. 

Члены рабочей группы:  

 Поздеева Л.С, учитель географии, председатель профсоюзного комитета, 

заместитель председателя рабочей группы; 

 Габрелян А.Г., заместитель директора по УВР; 

 Михайлиди А.Г., заместитель директора по УВР; 

 Варальджан А.А., специалист по кадрам, секретарь рабочей группы. 

2. Рабочей группе по противодействию коррупции организовать свою 

деятельность в соответствии с п.п. 4.1 - 4.11 Положения об антикоррупционной политике 

МОАУ гимназия №8.  

3. Председателю рабочей группы — Курбатовой М.В., заместителю директора по 

АХЧ, разместить на официальном сайте МОАУ гимназия №8 в разделе «Противодействие 

коррупции» нормативно-правовые документы по противодействию коррупции. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         И.В. Никитин 


		2023-01-13T14:51:28+0300
	НИКИТИН ИГОРЬ ВЛАДИСЛАВОВИЧ
	Я подтвердил целостность этого документа




